Số: 04/2022/TTr-HĐQT      TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH
 V/v chi trả thù lao HĐQT, Ban Kiểm soát năm 2021 và

kế hoạch chi trả thù lao HĐQT, BKS năm 2022

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông thường niên

     Công ty Cổ phần đầu tư năng lượng Đại Trường Thành Holdings

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần đầu tư năng lượng Đại

Trường Thành Holdings;

Căn cứ kết quả kinh doanh năm 2021 của Công ty.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc chi trả thủ lao

Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2021 và kế hoạch chi trả thù lao HĐQT, Ban

kiểm soát năm 2022 như sau:

1. Chi trả thù lao HĐQT, BKS năm 2021

Stt

Chức vụ

Số người Mức thù

lao/tháng

(đồng)

Số tháng Tổng cộng

(đồng)

I. Hội đồng quản trị

1 Chủ tịch HĐQT 1 3.000.000 12 36.000.000

2 Uỷ viên HĐQT 8 2.000.000 12 192.000.000

II. Ban kiểm soát

1 Trưởng ban 1 2.000.000 12 24.000.000

2 Thành viên BKS 2 1.000.000 12 24.000.000

Tổng cộng
276.000.000

2. Kế hoạch chi trả thù lao HĐQT, BKS năm 2022

Stt

Chức vụ

Số người Mức thù

lao/tháng

(đồng)

Số tháng Tổng cộng

(đồng)

I. Hội đồng quản trị

1 Chủ tịch HĐQT 1 3.000.000 12 36.000.000

2 Uỷ viên HĐQT 8 2.000.000 12 192.000.000

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ NĂNG LƯỢNG ĐẠI

TRƯỜNG THÀNH HOLDINGS

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc  lập  –  Tự  do  –  Hạnh  phúc

………

II. Ban kiểm soát

1 Trưởng ban 1 2.000.000 12 24.000.000

2 Thành viên BKS 2 1.000.000 12 24.000.000

Tổng cộng
276.000.000

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS;

- Lưu VT-PC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Ngọc Tưởng

		2022-04-23T17:57:23+0700